COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA

CNPJ N°. 10.642.990/0001-15
Avenida Irmas Cintra, 453 - Centro - Sao Manuel / SP
Telefone: (14) 38423554 E-mail: contato@comunidadepadrepiosm.com.br

AREA MUNICIPAL
TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE FOMENTO

ORGAO PUBLICO PARCEIRO: Prefeitura Municipal de S3o Manuel

ORGANIZAGCAO DA SOCIEDADE CIVIL: Comunidade Padre Pio Filhos da Misericordia

CNP.J.; 10.642.990/0001-15

ENDEREGCO: Avenida Irmas Cintra, 453 - Centro - Sao Manuel/SP

RESPONSAVEL PELA OSC: Anadir Alves de Almeida laqueli

CPF.: 166.204.758-41

OBJETO DA PARCERIA: Estruturacdo da Rede de Protegdo Especial de alta complexidade
REFERENTE: Fevereiro/2020

ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

VALORES PREVISTOS - R$ DOC. DE CREDITO N° | DATA VALORES REPASSADOS - R$
JsALDO ANTERIOR RS 120261
14.602,80 51501 05/03/2020 14.502.80|

RECEITA COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS] Rs
TOTAL} RS 15.805.41
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE| RS

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA vem indicar, na forma
abaixo detalhada, a aplicagio dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de RS RS 14.602,8 (quatorze mil seiscentos e
dois reais e oitenta centavos).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
CATEGORIA OU PERIODO DE VALOR APLICADO
FINALIDADE DA DESPESA REALIZACAO R$
AGUA RS 987,14
ALIMENTAGAO R$ -
ALUGUEL RS 2.950,00
COMBUSTIVEL RS 799,95
ENCARGOS SOCIAIS RS 906,17
ESTAGIARIO RS -
GAS R$ 265,00
HIGIENE E LIMPEZA RS
INTERNET RS -
LuzZ R$ 369,74
MATERIAL PEDAGOGICO RS
PRESTADORES DE SERVICO RS 835,00
SALARIOS DO PESSOAL RS 6.018,31
TELEFONE RS 94,60
TOTAL DAS DESPESAS| Rs 13.22591
RECURSO PUBLICO NAO APLICADO| RS 257950
VALOR DEVOLVIDO A0 ORGAO CONCESSOR
VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO
EXERCICIO SEGUINTE




COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA

CNPJ N°. 10.642.990/0001-15
Avenida Irmas Cintra, 453 - Centro - Sao Manuel / SP
Telefone: (14) 38423554 E-mail: contato@comunidadepadrepiosm.com.br

RELAGAO DAS DESPESAS
ESPECIFICACAO NATUREZA DA
DATA DO DOCUMENTO | DO DOCUMENTO CREDOR DESPESA VALOR (RS)
i RESUMIDAMENTE
03/03/2020 NOTA FISCAL TELEFONICA BRASIL S.A TELEFONE RS 94,60
JR CONSULTORIA E ASSEESSORIA [PRESTADORES ~ DE
19/02/2020 NOTA FISCAL bl s piedlon RS 835,00
20/02/2020 NOTA FISCAL |KOIKE E KOIKE CIA LTDA - n° 10847 |COMBUSTIVEL RS 789,95
02/03/2020 NOTA FISCAL ifggpm"'"‘ i T RS 160,74
|COMPANHIA DE  SANEAMENTO
04/03/2020 NOTA FISCAL BASICO DO ESTADO - SP AGUA RS 987,14
06/03/2020 NOTA FISCAL GRF (Guia de recolhimento de FGTS) |ENCARGOS sociAls | Rs 47739
SALARIOS DO
06/03/2020 HOLERITE ALEX FERRAZ BUENO ey RS 1.654,04
06/03/2020 HOLERITE ALEXANDRE IGNACIO CAETANO ﬁ;'ég’gff DOl rs 1.135,14
SALARIOS Do
06/03/2020 [HoLerie CELSO VENANCIO =iy RS 362,17
SALARIOS DO
06/03/2020 ]HOLERITE ROGERIO JOSE VENANCIO ey RS 1.348,86
06/03/2020 |Reciso EDUARDO BICAS FRANCO ALUGUEL RS 2.950,00
11/03/2020 NOTA FISCAL 3;";":” DONZETI CONOE NE - tyq RS 265,00
20/03/2020 NOTA FISCAL GPS (Guia de Previdéncia Social)  |ENCARGOS SOCIAIS | Rs 42878
. SALARIOS DO
24/03/2020 lHOLERITE CELSO VENANCIO (Aviso de Férias) |oPoaoF RS 1.518,10
TOTAL RS 13.225,91

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, comprova a exata aplicacdo dos recursos
recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

S&o Manuel, 31 de margo de 2020.

et 10

Tesoura
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v ' v o NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICACOES - MOD. 22

Cadastro do Assinante
Telefdnica Brasll SiA
v, Engebhar Luz Carlos Bemnl 1376, | Nome: ASSOCIACAO RENASCER
Cidade Mongbes Endereco. AVIRMAS CINTRA 453 CENTRO - 18650-000 - SAO MANUEL / 8P
::Nsr;‘lwma‘as;%:m -5P Cédigo do cliente 8999 4436 4775 DV 5
o ami - CNPJICPF: 10642990000115 Tipo de cliente: Nio residencial Estado de instalagio S8o Paulo
it INvew vive,com br

DETALHAMENTO DOS SERVICOS POR NUMERO TELEFONICO

Prostadora Tolefonica NFFST 108867558-5P

Talafonica Brasil SA | Av Engenhaira Luiz Carlos Berrini, 1376, Ed Eco Berrini - 04571-936 Sa0 Paulo SP série: UK subsérie:

CNPJ02558157/0001-62 - Insc Est 1083B3949M2 | Prestacao de servico da comunicacao - CFOP 5300

SERVICOS . Plano Contratado / Servigos Mensals / Descontos Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS  Valor(RS$)
1 llimitado Brasil Empresas - Mensalidada Principal GTI2 UFSP 27N2/2019 a 26/01/2020 25% 3.65% 105,02
2 Desconto Mensalidade Principal RS 34 99 2712/2019 a 26/01/2020

SUBTOTAL

TOTAL

ASSOCIACAO RENASCER

Ligagoes Locals

Data Hora Duragéo Destino Nimero Tipo Horario
2 14/01/2020 08:5137 000130 SAOMANUEL 1438412749 LOCAL VIVO Normal 25%
SUBTOTAL
Ligacdes Locais para Calular (VC1)
Data Hora Duraclio Destino Niimero Tipo Hordrio  Aliquota PI
A 27N12/2018 171926 Q0418 LIGACAD CELULAR AREA 14 14991783577 VCICLARC Normal 25%
5 27/2/2018 200422 000400 LIGACAD CELULAR AREA 14 14991681703 VCI CLARO “Normal  25%
6 28/12/2019 192147 002212 LIGACAD CELULAR AREA 14 14901783577 VCI CLARO ©  Nommal 25%
7 28/12/2018 20.30.07 000218 LIGACAD CELULAR AREA 14 14991365004 VCl CLARO Normal 25% 3.65% - 0,00
8 28/12/2019 210420 000742 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991473835 VCl CLARC Reduzido 25% 365% L300
9 3112/2019 08:3856 000048 LIGACAO CELULAR AREA 14 14598002658 vCaIvivo Normal 25% 365% 0,00
10 31/12/2019 104548 000400 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991681703 VCl CLARO Normal 25% 3.65% SN - T . i
n 3112/2018 105007 000030 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991681703 VCI CLARO Normal 25% 365% e g.00
12 3112/2019 105134 000030 LIGACAD CELULAR AREA 14 14998002658 VCl VIVO Normal 25% 3.65% ,.000
13 3112/2019 161726 000436 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991783577 VCl CLARC Normal 25% 3.65% 0,00
14 3H2/2018 BO109 000118  LIGACAO CELULAR AREA 14 14991681703 VCI CLARO Normal 25% 3,65% 0,00
16 0/01/2020 101436 000518  LIGACAO CELULAR AREA 14 14991681703 VCI CLARO Reduzido 25% 365% , 0,00
16 01/01/2020 14719 000100 LIGACAQ CELULAR AREA 14 14991681703 VC1 CLARO Reduzido 25% 365% 0,00
17 01/01/2020 152136 000754 LIGACAD CELULAR AREA |4 14991783577 VC1 CLARO Reduzido 25% 3.65% 0,00
1B 01/01/2020 165509 000448 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991888646 vl CLARO Reduzido 25% 365% 0.00
19 02/01/2020 165105 000448 |LIGACAD CELULAR AREA 14 149891176444 VCiI CLARO Normal 25% 5.65% 0,00
20 0z/0Y/2020 170250 000136  LIGACAC CELULAR AREA 14 14998007451 VaIvivo Normal 25% 3,65% 0,00
21 03/01/2020 140635 000400 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991176444 VCI CLARO Normal 25% 365% 0,00
22 04/01/2020 135539 000118 LIGACAO CELULAR AREA 14 14998002658 VCIVIVO Normal 25% 365% 0,00
23 04/01/2020 160402 Q00030 LIGACAD CELULAR AREA 14 14991663390 VCI CLARO Normal 25% 3.65% 0.00
24 05/01/2020 0847:.00 000330 LIGACAD CELULAR AREA 14 14991176444 VCI CLARO Reduzido 25% 365% 0,00
26 0B/0V/2020 110316 DO0306 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991176444 VCI CLARO Normal 25% 3.65% 0.00
26 06/01/2020 18571 000554 LIGACAO CELULAR AREA 14 1499800745] VGl VIVO Normal 5% 5.65% 0,00
27 07/01/2020 10:03:32 DOO0ID LIGACAD CELULAR AREA 14 1498800745) | | v@1Mve: 11w & Y0 £ Narmal 25% 3,65% 0,00
28 0X01/2020 174059 000336 LIGACAQ CELULAR AREA 14 14991899897, VCI CLARO " Normal 25% 365% 0,00
20 0/01/2020 174548 DOOBIE  LIGACAC CELULAR AREA 14 14991176444~ ~  Vieralaras ~ 01 15 i1 Normal 25% 3.65% 0.00
30 089/01/2020 212556 000048 LIGACAD CELULAR AREA 14 14991176444 VCICLARD Reduzido 25% 3.65% 0,00
31 08/0V/2020 212725 DDO218  LIGACAO CELULAR AREA 14 14991899897 . |.« VCICLARO | f ) 1 . " Reduzifo 25% 5.65% 000
32 08/01/2020 213018 000348 LIGACAO CELULAR AREA 1414991663390 VCIQLARD ' b Reduzido 25% 3.65% 000
33 09/0V2020 214016 001306  LIGACAO CELULAR AREA 14 14991681703 VCI CLARO Refitzido 25% 3.65% 0,00
34 10/0)/2020 144802 000030 LIGACAD CELULAR AREA 14 14998002658  volvivo Normal 75% 365% 0.00
35 NW/01/2020 103614 000712 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991176444 VCI CLARO Norrmal 25% 3.65% Q.00
36 1/01/2020 1848:23 000112 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991186583 VCI CLARD Normal 5% 3.65% 0,00
37 1Z/01/2020 160057 DODUI0 LIGACAT CELULAR AREA 14 1499800745! VCI VIVO Reduzido 25% 3.65% Q.00
38 14/01/2020 16 0643 000124 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991681703 VCl CLARC Normal 25% 365% 000
39 14/01/2020 170925 000030 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991783577 VCI CLARO Normal 25% 3.65% 0.00
A0 14/01/2020 172553 000036 LIGACAQ CELULAR AREA 14 14991681703 VCl CLARO Narmal 25% 365% 0.00
41 14/01/2020 183728 000036 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991681703 VCl CLARD Normal 25% 3.65% 0.00
42 14/01/2020 2116 000B06 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991071054 VCI CLARO Reduzido 25% 365% 0.00
43 16/01/2020 16:5515 000306 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991681703 VCI CLARC Normal 25% 365% 0.00
44 16/01/2020 16:58:42 000354 LIGACAQ CELULAR AREA 14 14581150135 VCI CLARO Normal 25% 3.65% 0.00
45 16/01/2020 175843 000924 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991071054 VC1 CLARO Normal 25% 365% 0,00
46 16/01/2020 19.0828 000242 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991176444 VCl CLARO Narmal 25% 3.65% 0.00
47 17/01/2020 17158 000036 LIGACAO CELULAR AREA 14 14998225669 VI VIVO Normal 25% 565% 0.00
48 17/01/2020 174728 ODOB24 LIGACAO CELULAR AREA 14 14591150135 VCI CLARO Normal 25% 3.65% 0,00
49 18/01/2020 094730 000100 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991176444 VCl CLARO Normal 25% 365% 0,00
50 18/01/2020 095713 Q00630 LIGACAO CELULAR AREA 14 149391663380 VCI CLARO Normal 25% 365% 0,00
51 18/01/2020 10:04.0) 000642 LIGACAQ CELULAR AREA 14 14991392681 VCI CLARO Narmal 25% 365% 0,00
52 18/01/2020 17.53.37 000030 LIGACAD CELULAR AREA 14 14991031054 VCI CLARO Normal 25% 365% 0.00
53 18/01/2020 095527 000030 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991392681 VC1 CLARO Reduzido 5% 365% 0,00
54 19/01/2020 10:0227 000142 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991392681 VCI CLARO Reduzido 25% 3.65% 0,00
55 20/01/2020 19.09.00 000736 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991150135 VCI CLARO Normal 25% 3.65% 0,00
56 21/01/2020 2054 49 000030 LIGACAD CELULAR AREA 14 14891176444 VC1 CLARC Normal 25% 355% 0.00
57 21/01/2020 205534 000336 LIGACAC CELULAR AREA 14 14991176444 VC1 CLARO Normal 25% 365% 0,00
58 22/01/2020 101332 000154 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991768590 VCI CLARO Normal 25% 3.65% 0.00
59 Z2/01/2020 101936 000412 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991392681 VC1 CLARO Normal 25% 365% 0.00
60 22/01/2020 171644 000342 LIGACAO CELULAR AREA 14 14998007451 VCIVIVO Normal 25% 3.65% 0,00
61 22/01/2020 212639 000042 LIGACAQ CELULAR AREA 14 1499139268| VCi CLARO Reduzido 25% 3.65% 0,00
67 23/01/2020 132633 000306 LIGACAO CELULAR AREA 14 14988007451 VCIVIVO Normal 25% 3.65% 0,00
63 23/01/2020 162706 000206 LIGACAQ CELULAR AREA 14 14991392681 VCI CLARO Normal 5% 3.65% Lo X
64 24/01/2020 124207 000130 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991307605 VC1 CLARO Normal 25% 3.65% 0.
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Telefénica Brasll S/A
Av. Engenheiro Luz Carlos Bermini, 1376,
Ed. Eco Bemini
Cidads Monobes
CEP: 04571-838 - Sho Paulo - SP
CNPJ (2 558 157/0001-62
Insc Est 108383040112

Cadastro do Assinante

Nome ASSOCIACAO RENASCER
Endereco AV IRMAS CINTRA 453 CENTRO - 18650-000 - SAO MANUEL / SP
Cédigo do chente: 8999 4436 4775 DV §

Tipo de clients. Niio residencial

Estado de Instalagio: Sl Paulo

hitp Awarw vivo com br
ASSOCIACAC RENASCER 14-3842-3554
Prestadora Telefonica (mlﬁgo)
LigagSes Locals para Celular (VC1)
Data Hora Duraclo Destino Numero Tipo Hordrio  Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)

65 25/01/2020 154131 000324 LIGACAQD CELULAR AREA 14 14901899897 VC1 QLARO Normal 25% 365% 0.00

66 25/01/2020 154613 C LIGACAD CELULAR AREA 14 1499139268) vCi QLARO Normal 165% 0,00

67 25/01/2020 184827 LIGACAD CELULAR AREA 14 14958150135 VCI CLARO Normal 3 65%

68 25/01/2020 123954 LIGACAQD CELULAR AREA 14 14991392681 VClI CLARQ Reduzido 25% 3.65% 0.00
SUBTOTAL 0,00
TOTAL 0,00
Doscricho Valor(RS)

69 ; Muita ref. ao més DEZ/2013 145

70 Muita ref. ao més JAN/2020 R 142

TV Juros ral ao més DEZ/2019 26/01/2020 0.60
72 _Juros ral ao més JAN/2020 26/01/2020 on
g AL 3,58
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 73,61
“Resorvado ao Fisco  43d3.05d0.2718.265b.1750.8276 36846518
Base de calculo: 70,03 Aliquota: 25% T17;
PIS/COFINS Baso do calculo: 52,52 Aliquota: 3,65% Valor do PIS/COFINS: 1,9
A TELEFONICA contribul ¢/ 1% do valor de servigos de Telecom ac FUST ¢ 0,5% ao FUNTTEL sem a0 consumidor.

DETALHAMENTO DOS SERVICOS
Prestadora Telefonica
Telefonica Brasil SA | CNPJ 02558 157/0135-74
Outros Servigos Data / Periode Aliguota PIS/COFINS Valor(R$

73 Apontador Businass 27/12/2019 a 26/0V/2020 9.2% 2000
Outros Servicos 20,00
TOTAL 20,00
Descrigho Valor(R$)

74 Multa Sarvigos Digitais TBRA ref ao més DEZ/2019 040

75 Multa Sarvicos Digitais TBRA ref ao més JAN/2020 040

76 Juros Servicos Digitais TBRA raf ao més DEZ/2019 0.1

77 Juros Servigos Digitais TBRA raf ao més JAN/2020 0,03
TOTAL 0,99
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 20,99
TCHMS Aliquota: 0% Valor do ICMS: 0,00

__PIS/COFINS 20,00 Aliquota: 9,2% Valor do HS{CQ!IEI: 1,84
TOTAL GERAL A PAGAR 94,60

PAGO Recurso Prefeitura
Municipal
TERMOD
PA. N° 22
7 A0 OFf202KE

69 9Manud
“ﬁﬁﬁ%’ﬂo pl6/2019
32/ /2079
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Telefonica Brasll SIA
Av. Engenheiro Luz Carlos Berrini, 1378,
Ed. Eco Bemni

Cidade Mongbes
CEP. 04571-038 - Sho Paulo - 5P
CNPJ: 02558 157/0001-82

Cadastro do Assinante

Nome ASSOCIACAQ RENASCER

Endersco. AV IRMAS CINTRA 453 CENTRO - 18650-000 - SAO MANUEL / SP
Cédigo do cliente: 8999 4436 4775 DV. § N

Més de referéncia. Feversiro2020

Umero do telefone 1438423554

Data de emissdo 01022020

Insc Est: 108383040112 Numero da fatura 1000389700-0 Tipo de clients: Niio residenclal Estado de instalacio. Slio Paulo

ity Mvewwr vivo oom br

Descrigao da sua fatura

15/02/2020
94,60
N

RESUMO VALOR (R$) ) Histérico de consumo
Plano Contratado / Servicos Mansals
Sorvicos
Outros Servicos 20,00 Total utilizado &
;m Contratado / Servicos Mansais das faturas com venc
limitado Brasil Empresas - Mensalidada Principal M 70.03
Total 90,03 Tipo de Ligacao Dezembro Janairo avarair
Minutos Locais Utilizados 2800 1530 130
Ligacdes Locals Excedantes 000 Lig Nac """*"'a Distancia 300 148 0
Ligacdes Locais para Celular (VCT) 000 Lig Locais Calular (VC1) 4200 54:00 25824
Total 0,00 Lig Nac LDN ve2/ves ) 254 0
E Eventuais dEy
ncargos (Juros/Multa) 45
4,57
94,80
Vive Valoriza
Aproveite os beneficios do Vivo Valoriza no App Meu Vivo
o

Para informacdes detalhadas da sua conta
acesse o aplicativo Meu Vivo.O detalhamento
também esta disponivel em
www.vivo.com.brimeuvivo e pode ser solicitado
impresso, de forma permanente ou ndo. Caso
ainda tenha davidas, ligue para nossa Central de
Relacionamento no 103 15. Pessoas com
necessidades especiais de fala/audicdo: 142.

A\
Mensagem para vocé

| .

Importante: mantenha o pagamento em dia e evite a suspensio parcialtotal dos servigos e a inclusio nos orgios de protegio do cradito. Para p apés o serio cob
encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. O ressarcimento por inoperncia & realizado em conformidade com as Resolugdes: Para STFC arlgn.‘sz'ulmehNﬂHn 426/2005; para
SCM artigo 46" da Resoluclio Anatel n® 6142013 e para Wﬂw?ﬂw 4882007 Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes Auditivos) e www.anatel.gov.br. Recurso de
atendimento VIVO, ligue com o protocolo em maos para 10315 e 142 para pessoas com necessidades especiais de fala/audigiio.

(141) PAZ78-limitado Local Empresas/FA 279-Longa Distdncia Brasil Empresas

B T T “Autenticacdo Mecdnica
lome do Cliente e A L )
IACAQ CER r. Caixa, favor néo receber pagamento parcial.
Codigo do cliente de'go Dmmgmo Numero da Fatura Data de Vencimento Valor a Pagar (R$)

75 899944364775-5 10003897000 15/02/2020 94,60

MN "i Iil‘ll | III I51|1 ioaag? |



03/03/2020 Internet...BanK:ing CAl Xa

CAIXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
Conta de débito: 0902 / 003 . 00001222-8
Representacdonumeérica do

codigo de barras: 846800000008 946000820898 994436477511 000389700998
Empresa: VIVO FIXO NACIONAL

Valor: 94,60

Identificacdo da operacdo: PAGTO TELEFONE

Data de débito: 03/03/2020

Data/hora da operacao: 03/03/2020 08:16:58

Cédigo da operacgao: 00924274

Chave de seguranca: YZHP9AGRRRLEFYXK

Operacao realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pelo cliente.
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 mo Rw"so Pre!em
Munldpggye Manuel
TERMO DE W”"“ﬁo 046/bo19
PA. N° S: 3§ L/ 209
T AL AP - O ;/g.,;zo

https://finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

n



Numero da Nota  Data do Servigo
PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE SAO MANUEL O00GS54  Yeec0a
Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA DE ARRECADAGAO - TRIBUTAGAO 19/02/2020 09:53:34
- Cédigo de Verificagdo
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe e iSOG
PRESTADOR DE SERVIGOS

CNPJICPF: 11,622.603/0001-41 Inscrigio Municipal: 19341 Inscrigho Estadusl:

Nome/Raz#o Social: Telefone: (014)

JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL - EIRELI

Endereco: AV, ENEAS CINTRA DA SILVEIRA 00235, - CENTRO - CEP: 18650000

E-mail: FISCAL@JRCONSULTORIA.NET Calllor:

Municipio: SAO MANUEL UF:SP

TOMADOR DE SERVIGOS
CNPJ/CPF: 10,642.990/0001-15 Insc.Municipal: 22407 ~ Insc.Estadual
Nome/Razéo Social: COMUNIDADE DE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
Enderego: AV, IRMAS CINTRA 00453, - CENTRO - CEP: 00000000
Municipio: SAO MANUEL UF:SP Email: Telefone:
DESCRIGAO DO SERVIGO
HONORARIOS CONTABEIS REFERENTE AO MES DE FEVEREIROC DE 2.020.
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 835,00

Cédigo do Servigor{7 19
CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVIGOS TECNICOS E AUXILIARES
Base de Calculo (R$): Aliquota Simples Nacional(%): ISS (RS):
L.R. (R$): ILN.S.5. (R$): COFINS (R$): C.S.LL. (R$): P.LS. (RS):

OUTRAS INFORMAGOES

Condigbes de Pagamento: 06/03/2.020- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada
no site http://saomanuel.sistemas4r.com.br/autenticidade.aspx

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagdo " SIMPLES NACIONAL"

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

- Local da Prestagdo = Dentro do Municipio

Verifique aqui a autenticidade

Recebi (emos) de: JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL - EIRELI

Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrénica de Servigos N° 00003634 - Série ELETRONICA

Condigdes de Pagamento: 06/03/2.020

Data de Recebimento: / / Assinatura:

PAGO Recurso Prefeitura

T A hio 0% o0




Banco Bradesco S/A

20f 12

€ bradesco I 237-2 | 23790.06204 99364.000051 43016.264608 4 1900000083500
Local de Pagamento Vencimento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 10/03/2020
Beneficiario

J R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL| CPF/CNPJ: 011622603 /0001-41 Agéncia/Codigo Beneficiario

R ENEAS CINTRAS DA SILVEIRA, 235 - - CENTRO 062 /162646 -9

18650-000 - SAD MANUEL - SP
Data do Doc. N° do documento Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso nimero
30/12/2019 0023 /002 Di4 N 30/12/2019 09/93/640000543-3
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual (=) Valor do documento

9 RS 835,00

Pagador: COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERIC | CNP]/CPF: 010.642.990/0001-15 —————]

RUA THARSIS DE CAMARGO 130 - m

18650-000 - SAO MANUEL - SP
Sacador avalista: Néao informado

Recibo do Pagador

Autenticacdo Mecanica
s -— -— --..-----------.a-ﬁ.
ﬁ ‘ |
¢’ bradesco | 237-2| 23790.06204 99364.000051 43016.264608 4 81900000083500
Local de Pagamento Vencimento
'P_agével Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 10/03/2020
Beneficidrio
J R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL| CPF/CNP): 011,622,603 /0001 -41 Agéncia/Codigo Beneficidrio
R ENEAS CINTRAS DA SILVEIRA, 235 - - CENTRO 062/162646-9
18650-000 - SAD MANUEL - SP
Data do Doc. N° do documento Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso nimero
30/12/2019 0023 /002 DM N 30/12/2019 09/93/640000543-3
Uso do Banco ° Carteira r |Espécie Quantidade Valor/Percentual (=) Valor do documento
9 = R$ 835,00
InstrugBes (Texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Descontos/Abatimentos
* * VALORES EXPRESSOS EM REAIS **** =
PAGO Recurso Prefeltura (/B P
)lyldpal de Sao Manuel (7) Mora/Multa
L0058 ’
TERMO DE FOMENTO QLE/2p(F  |oromsictams
PA. N° ; E 38 L 2ol 7 Ads o g\f/d (=) Valor Cobrado
=
Pagador: COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERIC | CNPJ/CPF: 010.642.990/0001-15 B
RUA THARSIS DE CAMARGO 130 - ﬁ

18650-000 - SAO MANUEL - SP
Sacador avalista: Nao informado

Ficha de Compensacdo

AR AR S

SAC - Servicode  AlS Bradesco _ Deficiente Auditivo ou de Fala Cancebmentos, Reclmacdes e Informagdes. Demass telefones
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. consuke o ste
Fale Conosco

Ouvidoria 0800 727 9933  Atendimento de segunda a sexta-fera, das 8h as 18h, exceto feriados.

30/12/2019 14:41

https://www.nel2.bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopup.jsf




06/03/2020

CAIXA

Int-ernet....Ban:kinG CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

10.642.990/0001-15
COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

0902 / 003 / 00001222-8

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Raz3do Social:
CPF/CNPI:

Beneficiario Final
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI]:

Pagador Sacado
Nome/Razao Social:
CPF/CNPI]:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razédo Social:
CPF/CNPJ:

Representacdo numérica do cédigo de barras:

23790.06204 99364.000051 43016.264608 4
81900000083500

BANCO BRADESCO S/A
237
60746948

J R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
J R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
11.622.603/0001-41

J R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
11.622.603/0001-41

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERIC
10.642.990/0001-15

COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
10.642.990/0001-15

Data do Vencimento:

Data de Efetivacao / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):

10F (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):
Identificacdo do Pagamento:

10/03/2020

06/03/2020

Pea PAGO Recurso Prefeitura

unicipal de 30 Manue!

om B | -
0:00 TERMO DE Ne° @/K J}/?
0,00 PA N 535 V7,

e TAdf O O FS20LC
835,00

PAGTO CONTADOR

Data/hora da operacdo:

06/03/2020 13:51:28

Codigo da operacdo:
Chave de seguranca:

066557319
V2I3RK90VS359UAS

Operacao realizada com sucesso conforme as informacodes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://intermetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

mn



[RECEBEMOS DE KOIKE E KOIKE CIA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. ] NF-e

DATA DO RECEBIMENTO. IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR N. 000'010'9‘7
SERIE 1

DAN F E CONTROLE DO FISCO b

K K DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
POS1'O PRINCIPAL

0- ENTRADA |
1-SAIDA [ cHave DE AcESSO )

KOIKE E KOIKE CIA LTDA N°000.010.947 | 3520 0248 2994 4000 0118 5500 1000 0109 4710 0011 1402 |
AV. IRMAS CINTRA, 525 - CENTRO SERIE 1 [ c A
onsulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
LEP18.850:000;=SAQ MARUEL =R Pagina 1 de 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou n'c): sile da Sefaz Autorizadora.

\ J L

VENDA COM CFE

[uuus:a DA OPERAGAD

[INSC"ICMJ ESTADUAL Ih&: EST DO SUBST, THig =0 PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE VSO

649001195111 | 48.299.440/0001-18 | 135200168235800 29/02/2020 12:24:45 T
DESTINATARIO /| REMETENTE

NOMERAZAD SOC NP ICPF DATA DE EMISSAD
[COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA 110.642.99010001-1 5 ][29102/2020 ]
ENDERECO BAIRRODISTRITO ceP DATA DE SAIDA / ENTRADA
[THARCIS DE CAMARGO, 130 CENTRO 18650000 ][29/02;2020 ]
MUNIC PO FONEFAX uF INSCRICAD SSTADUA HORA DE SAIDA

[SAO MANUEL 38412749 lsp LSENTO ][ ]
FATURA

DOCUMENTO VALOR BRUTO VALOR DESCONTO VALOR LIGUIDO DATA VENCIMENTO

[ 354071 799,95) 0.001 799,95 15/03/2020]
CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO 1ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
[ 0.00[ 0,00 0,00 | 0,00 799.95]
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD. CESCONTO OUT DESP ACESSORIAS VALOR DO ¥4 VALOR TOTAL DA NOTA
[ 0 LEI 0 ooI 0,00 0,00 0.00] 799.95]

TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAQ SOTIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICLLO uF CNPJCPF
9 - SEM FRETE

ENDEREGD lww;\m-, uF [ﬂs.'.'ﬂw ESTADUAL

[uu.mmus Iesm:ae MARCA I NUMERACAC IFESO BAUTD [-Esnuoum

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
[ coo.eaoo COD.ANE | DESCRIGAD DO PRODUTOISERVICO v.trButos | cooncw | cst | croe |uno | oussmoaoe | v ummaso V. TOTAL BC ICMS V. icue auo ious |
1 320101001 | GASOLINA COMUM 307,58 | 27101259 | 060 [5929] L 175,8142 4,550 799,95 0.00 0,00 0,00

-

PAGO Recurso

de
COLGLA~4H

ol /7
TPE. “‘9 2 /7 d
7 Ao A0 QTS0

\
DADOS ADICIONAIS
[ INFORMACOES COMPLEMENTARES Y h
Placa: BPZ 2843

REFERENTE

CF-e CHAVE DE ACESSO: 3520024529684400001 18580005980260652005321511
35200248299440000118590005980260656326981451, 352002482994400001185900059680260656933626142
35200248299440000118520005980260862254222395, 352002482994400001 18590005980260662420070189
35200245299440000118590005980260668531200168. 3520024829544000011858000596026067 1950342347
3520024820044000011850000598026067 34 18577552, 352002482094400001 18500005980260877200036034
35200248299440000118520005980260679514786182. 352002482994400001 18580005980260692014288083
35200248209440000118590005980260693854256363

Tributos aproximados: RS 107,59 (13.45%) Federal, RS 199.99 (25.00%) Estadual, R$ 0.00 (0.00%) Municipal
- Fome: IBPT - SP F3W1D7

LINX SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA - AutoSystem 3.2.6.30 - www.linx.com.br



“’SICOOB

Beneliciario Vencimen

KOIKE, KOIKE & CIA LTDA 48.299.440/0001-18

15/03/2020

Valor do Documento
799,95

o

AV IRMAS CINTRA, 525
CENTRO

(+) Outros acréscimos

(+) Mora / Multa

SAO MANUEL - SP 18650-000

(-) Desconto

Abatimento | (-) Outras dedug¢des

Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario)

Data de Emissdo

(=) Valor cobrado

A partir 16/03/2020 Juros 0,01%/dia 02/03/2020
A partir 16/03/2020 multa de 0,10% Coop Contr/Cod. Beneficidrio
3210/222283
Nosso Namero
2074-4

Dados do Pagador

Nome do pagador
COMUNIDADE PADRE PIO F DA MISERICORDIA

Numero do Documento
222283

Enderego
THARCIS DE CAMARGO 130

Bairro / Distrito
CENTRO

Municipio
SAO MANUEL

CEP

SP 18650-000

Mensagem Pagador

Este recibo somente tera validade com a autenticag@o mecanica ou
acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco. Recebimento
através do cheque n, do banco Esta quitagao soé tera
validade apés o pagamento do cheque pelo banco pagador.

“sSICOOB

| 756

‘» Autentica¢do mecdnica

- Recibo do pagador

75691.32108 01022.228306 00207.440017 1 81950000079995

T .

Local de pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB 15/03/2020
Beneficiario Cooperativa contratante/Cod. Beneficidrio
KOIKE, KOIKE & CIA LTDA 48.299.440/0001-18 3210/222283
Data do documento N. documento Espécie Aceite | Data processamento | Nosso nimero
02/03/2020 222283 DM N 02/03/2020 2074-4
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento
1 R$ 0,00 799,95
Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario) P'e‘e&um (-) Desconto / Abatimento
A partir 16/03/2020 Juros 0,01%/dia mo Recurso
A partir 16/03/2020 multa de 0,10% m Manuel
<fv 2 (-) Outras dedugdes
TERMO DE N°§ Kliol/?
No 5—33 Z 40/ . (+) Mora / Multa
EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SE RESW wigkoE Dbf'e’uﬁzooa o, ?/208{/
COOPERATIVA CONTRATANTE 3210 CREDICOONAI 4
Pagador (+) Outros acréscimos
COMUNIDADE PADRE PIO F DA MISERICORDIA 10.642.990/0001-15
THARCIS DE CAMARGO 130
CENTRO (=) Valor cobrado
SAO MANUEL - SP 18650-000
Sacador / Avalista
ymecanica - Ficha de compensagiio




06/03/2020

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Internet....Banki Ng—CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPI:

Conta de débito:

10.642.990/0001-15
Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
0902 / 003 / 00001222-8

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Representacdo numérica do codigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Codigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razao Social:
CPF/CNPI:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razao Social:

75691.32108 01022.228306 00207.440017 1
81950000079995

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
756
02038232

KOIKE KOIKE CIA LTDA
KOIKE KOIKE CIA LTDA

48.299.440/0001-18

COMUNIDADE PADRE PIO F DA MISERICORDIA
10.642.990/0001-15

COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

CPF/CNPJ: 10.642.990/0001-15
Data do Vencimento: 15/03/2020
Data de Efetivagdo / Agendamento: 06/03/2020 Pmo W PI'Efemlra
Valor Nominal do Boleto: 799,95 W ds Sao Manuel
Juros (R$): 0,00
10F (R$): 0,00 /0/4.4’)62’@:]
Multa (R$): 0,00 TERMO DE FOMERTO N /7
Desconto (R$): 0,00 A N° R 74
Abatimento (R$): 0,00 . A Ve 2) 802/@
Valor Calculado (R$): 799,95 74(/( & /
Valor Pago (R$): 799,95
Identificacdo do Pagamento: PAGTO COMBUSTIVEL
Data/hora da operacao: 06/03/2020 13:58:20
Codigo da operacdo: 066569684
Chave de seguranca: RVSAZCZFASOMY2XK

Operacao realizada com sucesso conforme as informacgoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa

mn



ompanhia Faulista ua Jorge ae

Jd. Prof T(fnuliu- Campinas

de Forga e Luz CPFL Inscricao Estadual: 244,163

Uma empresa do Grupo CPFL Energia ENERGIA Inscricao no CNPJ: 33,050.196/0001-88

—_— Nota Fiscal
=== COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA 1010 e C
H === AV IRMAS CINTRA, 453 Data de Emissio 14/02/2020
&5=== CENTRO Data de Apresentagao: 19/02/2020
i fe———— Pag 1)1
O s 18650-000 SAO MANUEL/SP C:i’:lla ézrtmalo N° 310094865601
R
Leitura Proximo Mes 17/03/2020
Lote Roteiro de Leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
10 SAMBU019-00000309 306286653 713513177 654F .0994.968E.CO6F .BEFA.8BB6.1FD0.6F24

PREZADO(A) CLIENTE

Esia conts et classificada come COMERCIAL . Iss signific: que ams tarilas ¢ lmpostos serio splicados de acordo com essi classe. S¢ o imével oo ¢ comercial, stualize seu cidastro em nossos
canals de alenduncnlo.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

COMUNIDADE PADRE P10 FILHOS DA MISERICORDIA
AV IRBAE CiNTRA 453

B3 C ial Outros. cos Ali ~Trifasico 220 /1 127 V
ATENDIMENTO SEU CODIGO CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

DISCRIMINACAO DA OPERACAQ - RESERVADO AO FISCO

coa Descrigio da Operacio Més  Quant  unid Tatfacom UMY Baecilco Al g BiseCllcuo  PIS  CORNS s
118 W 807702298713 Ret Fahwada Mled Tributos RS ICHSRS ICHS% PISICOFING  086%  4.37% ey
D605 Comeuna Uso Sisterrs [RFTUSD FEVZ G000 WM 03188080 16184 1§18 mm  2m13 we 15 707 Amarela
0691 Consums- TE FEVID  SGO0 kb Q362213 " wWE omwm w2 I st 14Dis
0601 Adicioral de Bandeira Amarela FEVID s 4@ um 080 @@ oo 018 Verde
0804 uros de Mora AN 0% 14D
U805  Multa por Azaso Pgio JAN20 a7
L T — e 014

Total Distritusciors .72

DEBITOS DE OUTROS SERVICOS
D807 Gartrs Custaio .G Municipal FEvno ne

I|

i e = o TUSD e e Lettura 'I.-ua Fator  Consumo m; uu:h
a0l - AIIITE.  etaeeers Aeva 2008 a6 1.00 508 17/03/2020

HISTORICO DE CONSUMO kWh Dias § TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDICAO / DATAS DE LEITURAS

INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA

Ny uduEuNs

Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br

INFORMACOES SOBRE A FATURA

AVISO IMPORTANTE

A partir de 01.01.2020 1odos os clientes tém direito 3 optar pela tarifa
branca, saiba mais: www cpfl com_britarifabranca

- Nota Fiscal CodDébAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
-___-y’ Conta de Energia Hetnca 310094865601 389,74 02/03/2020

N" 115850166 séne C
Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site www.cpfl.com.br

cpfl paulista

FARMACIA NOVA BRASIL RUA CEL. AMANDO SIMOES 710 - CENTRO
MINIMERCADO AYRES RUA LUIZ CELLA- DIST. AP. SAD MANUEL 50 - VILA AYRES
| PRATA CONFECCOES o RUA PADRE JOSE MARINS 751 - JARDIM PLANALTO |
836000000031 697400403120 533940228034 100948656010 Auttenticagiio Mecénica

AR



06/03/2020

CAIXA

InternEt:::BanKing-—CAlXa

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas

Via Internet Banking CAIXA

Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
Conta de débito: 0902 / 003 . 00001222-8
Representacdonumérica do

cédigo de barras: 836000000031 697400403120 533940228034 100948656010
Empresa: CPFL CIA PAULISTA DE

Valor: 369,74

Identificacdo da operacgdo: PAGTO CPFL

Data de débito: 06/03/2020

Data/hora da operacgao: 06/03/2020 13:17:17

Codigo da operacdo: 00368274

Chave de segurancga: RS5GEU377UUNR3EUF

Operacgdo realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

PAGO Recurso Prefeitura
Municipal de 30 Manuel

TERMO DE FOMENFON® 2/¢/ 7/
PA N _ S35/ /207 old

7-adeAvOo o ?—/2(/2(7

https:/fintemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

11



RGI No da Conta GR CR Mes de Referencia
03858118/37 1483038581181 08 MARCO0/20
End. Av Irmas Cintra, 00453 TL lolha 1 de 1

Centro - Sac Manuel/SP CEP: 18650000

Chenle Comunidade Pe Pio Filhos Misericordia

Cod. Sabesp 07 648 03.04 2510.000.000.028 8

Economias 0 Res + 1 Com +0Ind + 0 Pub

Tipo de Faluramento Ligacao cadastrada como Assistencial

Codigo do Chente 0000052833

Tipo de Ligacao Agua e Esgoto
Hidromelro Y137115443

Histarica do Consumo da Agua

Apresentacac Data Leitura

Teiturs Atusl 720 | 7aa ||Consumo| | 101 83 71 B8 @1 B
Leitura Anterior | 17/01/20 | 1639 ?g oo B
Proxima Leitura 18/03120 1

Periodo da Consumo: 31 dias

SET OUT NOV DEZ JAN FEV
Condicao de Leitura:LEITURA NORMAL Media: 86 Ajuste: 1.033
Calculo do Valor da Conta Residencial Por Economia
Faixa Consumo Consumo{m3) Agua ksgolo
(m3) por Economa lanfa(R$)  Valor(R$) lanitu(RS) Valor(H$)
Ate 10 Minimo 26,28 26,28 21.02 21,02
11A20 10 313 31,30 247 24,70
21A30 10 507 60,70 4.06 40,60
31AB0 20 5,07 101,40 4,05 81,00
Acima de 50 55 5,92 325,60 472 259,60
535,28 426,82
Vi Agua (Agua " Ft. de Ajust " Econ) 536,28 x 1.00000000 x 1= 536,28
Vi Esgoto (Esgoto * Ft. de Ajust * Econ) 426,82 x 1.00000000 x 1 = 42682
VI Esgoto (Esgoto * Ft de Poluicao) 42682x000= 0,00
Total Nao Residencial (Valor Agua + Valor Esgoto) = 962,10
No valor de esgotos estac computades R§ 426 82 referente a esgotos e
R$ 0,00 referentes a carga poluldora (K =1,00)
Discriminacao do Faturamento
Item valor (Rs) Totai a Pagar: A$ ********087 14
Agua sas2g Vencimento: 04/03/20
Esgoto 426,82
Multa 16,26
ALMonetaria 219
Juros de Mora 1.70
Tx Regulacao - TRCF 489

No caso de pagamento em atraso
Sera acrescido de multa de 2%, mais stualizacao

monetaria com base na variacac do IPCANBGE do

PAGO Recurac Prefeitura

S50 Manuel
Munldpa'&/éoﬂw

TERMOQ DE

!“i

Ne D16/ /9

PA. N° 5}3 2?20/

7 adrh VO

82620000009 7 87140097148 1

I

III

I

I

I

il

li

a?/z&}é

LTI

VIA SABESP ATENCAO 2 148303858118101000000967 140

NAO RASURE OU PERFURE ESSE CANHOTO
RGI Mes de Referencia Vencimento Total
03858118/37 MARCO/20 04/03/20 RS Z::ﬂ
Codif:07.649 03.04 2510 000.000.028 © T23WO08L0OSNOO1 ?.44

Autenticacac mecanica de agente autorizado

Carimbo do caixa no verso

Folha 1 de 1



06/03/2020 InT.er:net—BaN:king...CA.IXA

CAIXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

Conta de débito: 0902 / 003 . 00001222-8

Representagaonumeérica do

cédigo de barras: 826200000097 871400971481 320385811817 010328200323

Empresa: SABESP CIA SAN BASIC
Valor: 987,14

Identificacdo da operacgdo: PAGTO SABESP

Data de débito: 06/03/2020
Data/hora da operacdo: 06/03/2020 13:15:32
Codigo da operacao: 00366939

Chave de seguranga: NQJ3ZKREGFMZYEUV

Operacao realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 Pre[enura
Ouvidoria: 0800 725 7474 PAGO Recurso

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 Municipal de 530 Manue!

Ce e
TERMO DE FOMENTQ 1 215/ 20 /2
PA N° <7 20/

T AdeFrvE OF/ 820

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

mn



' GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 27/02/2020 - 11:26:09

FLMDO OE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

""" SEFIP 8

12-DDD/TELEFONE

(0014) 384127459

| COMUNIDADE PADRE PT0O FILHOS DA MISERICOR
|
T — = | _REMUNERAC - TRAB 5
639 1 i 5.967,47 4 g
‘ 12 —TNSCRICH I Ji=! -DATA DE VALIDADE ‘1“
| 115 017980-9 10.642.990/0001-15 02/2020 07/03*ﬁ§?919
' aQ © .
T —Et 0 5 IER
477,39 0,00 477,39
0
. S LI
*+*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/0%§%gagki$
58 046 773901792004 307638050812 064299000016 AUTENTICACAO MECANICA

FETS

FUNDO DE GASANTIA DO TEMPD DE SERVCO

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 27/02/2020 - 11:26:09

GFIP - SEFIP 8.40

FILHOS DA MISERICOR

E PIO

(0014) 38412749

o e = H; E i i A FGTS
L 5.967;47 4 8
= ~DAT IDADE
a0
11 017980-9 10.042.990/0001-15 02/2020 07/03 UPL“
— a B
A%

*VA

/S vo

7

L o?/2020

Ulo

004

AR RO

/A e

JU

\ 07/03/2020**

O Recurso TERW oe'%% ﬁtﬁ?;g/lzzﬂ/?
mde‘s““a"ue‘ PA N° ﬂ@/l 0/

3 & W W

AUTENTICACAO MECANICA



06/03/2020 IntemEt BankinG—CAIXA

CAIXA

Comprovante de pagamento de FGTS
Via Internet Banking Caixa

Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

Conta de débito: 0902 / 003 / 00001222-8

Representagdo numérica do codigo de barras:

858000000046 773901792004 307638050819 064299000016

Céd. convénio: 0179

Data de validade: 07/03/2020
Competéncia: 02/2020
Valor recolhido: 477,39

Identificacdo da operacgdo: PAGTO FGTS

Data / hora: 06/03/2020 13:10:58

Data de Débito: 06/03/2020

Codigo da operagao: 00533323

Chave de seguranga: 5FZ21GAHS2M6HHWQ

Operacao realizada com sucesso conforme as informacgoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

ord
N /60,7

N

Bi?sigs)ii %ocrgg?):{_cll%;gg 7:4::i:va: 0800 726 2492 PAGO R#“‘m Prefeltura
H : 0 104
elp Des MU"W&/‘? 9“()4,
TERMO BE
PA N So5/7
L
7 Ao a'sO

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_gfip.processa
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JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA FOLHAMATIC

0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AV IRMAS CINTRA, 453 - SAO MANUEL FEVEREIRO/2020
10 642 990/0001-15 Data do Credito: 06/03/2020
Codigo - Nome do Funcionario Data Admissao CB.O. Emp. Local Depto. Setor Segao FI
000009 - ALEX FERRAZ BUENO 01/04/2019 5143-20 0001 0003 0000 1
Cod Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
143.8
ga 880 Mar m'., 4, /¢
TERMO DE ToNe ole do/7 /
PA N S3SHKZ /oL A2l 440 O7 o020
AT
R G 46 344 480-2 Total de Vencimentos Total de Descontos
CTPS n 35721 /00324 -CPF 349 251.588-64 -Data Nasc 05/06/1990 T P MENSALISTA 1797,87 143.83
BCO -AG. --C/C -CARGO: SERVICOS GERAIS TOTAL LIQUIDO 1.654.04
Salano Base Sal Contr INSS Base Calc FGTS FGTS doMés Base Caic IRRF Faixa IRRF
1.181,00 1.797,87 1.797.87 143,82 1 464.45 0,00

¥

|DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 06/ 03/ 202¢ /) [L a

O - L‘, AL
DATA 7 ASSINATURA DO FUNCIONARIO

-~




JR CONSULTOR!A E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA FOLHAMATIC

0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

AV IRMAS CINTRA. 453 - SAO MANUEL FEVEREIRO/2020

10.642.990/0001-15 Data do Crédito: 06/03/2020

Codigo - Nome do Funcionario Data Admissao CB.O. Emp.Local Depto. Setor Segao FI

000003 - ALEXANDRE IGNACIO CAETANO 02/10/2017 5143-20 0001 0003 0000 1
Cod Referéncia Vencimentos Descontos

PAGO Recireo Prefeitura
O s
(Ola bOR4 LS
TERMO DE Ne O/€/2
PA N° s38/L/caL

T odctivo  OF/ 020

~

7

R G. 33591816-5

Total de Vencimentos

Total de Descontos

CTPS n 67723 /00168 -CPF. 254 947 368-06 -Data Nasc.. 08/09/1977 T P MENSALISTA 122962 94 .48

BCO -AG --C/C -CARGO SERVICOS GERAIS TOTAL LiQUIDO 1135.14

Salario Base Sal Contr INSS Base Calc FGTS F G TS doMes Base Calc IRRF Faixa IRRF
1.181.00 1.181,00 1.181,00 94 48 896,93 0,00

|DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

00/03/ 032 Hlexrndee Lapeario (arR

DATA ASSINATURA DO FURCIONARIO

o




JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

FOLHAMATIC
0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AV IRMAS CINTRA, 453 - SAO MANUEL FEVEREIRO/2020
10.642.990/0001-15 Data do Creédito: 06/03/2020
Cadigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segao Fl
000007 - CELSO VENANCIO 17/07/2018 5143-20 0001 0003 0000 1
Referéncia Vencimentos Descontos

PAGO Recurso Prefeitura
Municipai do $30

Lol Mooesce )
TERMO néc% TON° O/6/%

PA N°

CTPS n 014414 /00415 -CPF 026 921.068-73 -Data Nasc. 07/01/1961

RG 13679476

TP MENSALISTA

¢ S 2OT77

4 ;
o0t v OF 202D

Total de Vencimentos

Total de Descontos

1.522.45 1.160,28

BCO -AG --C/C —-CARGO SERVICOS GERAIS TOTAL LiQUIDO 362,17

Salaro Base Sal Contr INSS Base Caic FGTS FGTS doMeés Base Calic. IRRF Faixa IRRF
1.181,00 1.522.45 1.522,45 121,79

362)/7’ 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LiQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

: 2 L
G 1.7 0l ook e

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO




JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA FOLHAMATIC

0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

AV IRMAS CINTRA, 453 - SAO MANUEL FEVEREIRO/2020

10 642 990/0001-15 Data do Crédito: 06/03/2020

Cadigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.BO.Emp. Local Depto. Setor Segao Fl

000006 - ROGERIO JOSE VENANCIO 01/06/2018 5143-20 0001 0003 0000 1
Cod Referéncia VVencimentos Descontos

PAGO Recurso Prefeitura
Municipal de 630 Marwel

colhn BO4cro

TERMO DEF@W N° %

PA. N° _\5:5? L 20lT

i

(3]

7 A fehF O Ff2020

R.G 42177 740-0

Total de Vencimentos Total de Descontos

CTPS n 83190 /00261 -CPF 311 170 058-52 -Data Nasc 27/01/1984 T P. MENSALISTA 1466,15 117.29
B -AG --CiC ~CAR ERVI ER =

BE2.-0GR: <GiGIECARGOASERUIRASICER A TOTAL LiQUIDO 1348.86
Salario Base Sal Contr. INSS Base Calc FGTS F GTS doMés Base Calc. IRRF Faixa IRRF

1.181.00 1.466,15 1466,15 117,29 1.159.27 0,00

——
P 3 ; - Y —\
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO ad 6»& ZC > ; (&b ob L fv/&u Adse. D
DATA ASHINATURA PO FUNCIONARIO ™
\ \Y)




RECIBO

Recebemos de Comunidade Padre Pio Filhos da Misericordia, o valor de RS 2.950,00,
referente ao aluguel do imovel sito a Av. Irmas Cintra, 453.

S3o Manuel, 06 de margo de 2020

PAGO Recurso Prefeitura

unicipal d@ Sao Manue!
M (a/z)éc””'?@« o (//‘f (5,19
=RMO DE

77)("/”4 v - 07 /S0

ria
10'\‘4'1 518.548-79



06/03/2020 |_nternet___Bank-ing—-CAlxA

CAIXA

Comprovante de transferéncia eletrdonica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros
Conta origem: 0902 / 003 / 00001222-8
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Tipo de pessoa: JuriDICA
Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
CPF/CNPI: 10.642,990/0001-15
Banco: 756 - COOPERATIVO BRASIL - 02038232
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Conta destino: 3210/ 00000300550-0 PAGO Recurso P[@'Bitura
Tipo de pessoa: FisICA Municipal de 530 Manuel
Nome: EDUARDO BICCAS FRANCO R VL4 L cx) -
CPF/CNPI: 042.818.548-78 &Rﬂ.o D“E No ﬂ/é 262/7
Valor: R$ 2.950,00 7—40/{ ’4‘/9 O ;_/2{)20
Valor da tarifa: R$ 9,50
Finalidade: 07 - Pagamento de Aluguéis e Taxas de Condominios
Identificagao da operacgao: ALUGUEL FEVEREIRO 2020
Histérico:
Data /
Hora df 06/03/2020 13:21:25
operagao:
Codigo da operagdo: 00106556
Chave de seguranca: VSUUZGNHFEYUXRXG

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://intermetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa
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TERMO DE ADITAMENTO CONTRATO DE LOCACAO DE IMOVEL
COMERCIAL

Pelo presente instrumento particular, as partes mencionadas e qualificadas a seguir, tem
entre si justo e contratado o presente ADITAMENTO DO CONTRATO de uma casa,
obedecidas as clausulas e condi¢des adiante pactuadas que reciprocamente estipulam,
outorgam e aceitam.

QUALIFICACAO DAS PARTES:

1. LOCADOR: EDUARDO BICAS FRANCO, situado a Rua Batista Martins, 540, na
cidade de Sdo Manuel/SP, CEP: 18650-000, médico, brasileiro, casado, portador do RG n°
8.048.106-1, CPF n® 042.818.548-78, doravante denominado simplesmente de
LOCADOR.

2. LOCATARIA: COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA,
INSCRITA NO CNPJ: 10.642.990/0001-15. Associagdo de Direito Privado, neste ato
representada por sua presidente Senhora ANADIR ALVES DE ALMEIDA TAQUELI
brasileira, viiva, Pedagoga portador da Cédula de Identidade n® 24.937.578-3 e inscrito no
CPF: n® 166.204.758-41, residente e domiciliado a Rua dos Candrios, 191 — Bairro Hélio —
Sao Manuel - SP.

3. FIADOR (es): ANADIR ALVES DE ALMEIDA IAQUELI, brasileira, vilva,
portador da Cédula de Identidade n® 24.937.578-3, inscrita no CPF: n°® 166.204.758-41
residente e domiciliado @ Rua Rua dos Canarios, 191 — Bairro Hélio — Sdo Manuel — SP.

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO DA LOCACAO:

Casa, situada na Avenida Irmas Cintra, 453 — Centro CEP: 18650-000, Sdo Manuel/SP,
destinando-se  exclusivamente para atividades desenvolvidas assistenciais pela
LOCATARIA, conforme descrita em seu estatuto artigo 3° ndo se admitindo em qualquer
hipotese, outro uso que ndo esse, constituindo-se grave infragdo contratual a falta do
cumprimento dessa obrigagdo, que justificara a rescisdo imediata desse contrato.

CLAUSULA SEGUNDA - DO PRAZO:
O prazo de vigéncia deste aditamento de contrato ¢ de 12 (doze) meses, tendo seu inicio em
01 de janeiro de 2020 a 31 de dezembro de 2020

DO VALOR: As partes de comum acordo pactuam o valor mensal de R$ 2.950.00 (dois
mil novecentos e cinquenta reais) por més.

CLAUSULA TERCEIRA - O valor do aluguel sera
subseqiiente, devendo o pagamento ser efetuado atravig
bancaria, junto a COOPERATIVA DE CREDITO C
BANCO: 756, agéncia: 3210, Conta Corrente: 3005500.

quitado até o dia 10 (dez) do més
de_depdsito ou transferéncia

1% - SICOOB -
\




Assim, justos e contratados, LOCADOR e LOCATARIA leram e
conferiram o presente aditamento de contrato as demais clausulas do Termo de Contrato

original ficam ratificadas pelo presente aditamento, firmando-se o0 mesmo na presenca de
duas testemunhas.

Sio Manuel, 01 de janeiro de 2020.

EDUARDO BICWNCO
) . N

!

5 .
Mo gty
ILHO
ARIA

DA MISERICORDIA

A
UELI
FIADOR
TESTEMUNHAS:
).
&
b o
2). o &
&
$ )
o ']
] - | s T
r g v A
Reconhaco sepelhanca, neste docusento, ais firmals) des 3c I}
e A FRANCD, AVADIR ALVES DE ALRETDA i iic R
; 085 itado{s) ea Cartorio. 8z2 Centro - S30 Manuel - SP
%ﬁ‘&?wdﬁ “531‘?3‘13?3020) o s):mn‘)ﬁ = g &S CEP 18650-000
Ea testesunho T Ayt | Verdade.
aﬁlzgﬁaméim 9,88 Total: RS L 19,76 / Fone: (14) 3841-7417




RECEBEMOS DE ADINAN DONIZETI CONDE ME OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO N F_e
o

"ATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR N 000006 l 61
SERIE 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

ADINAN DONIZETI CONDE ME

CEP:18650-000 - SAO MANUEL - SP
TEL: (14)3841-3917

RUA JOAQUIM BATISTA DA COSTA, 11 - VILA IPIRANGA -

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0-ENTRADA [ 4
1 - SAIDA

N® 000006161 FL.1 /1

DANFE

LT T

CHAVE DE ACESSO

3520 0306 0905 6200 0150 5500 1000 0061 6110 0008 1953

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal

SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA A CONSUMIDOR 135200200333244
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB CNPI/ CPF
649085859110 06.090.562/0001-50

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA

10.642.990/0001-15 11/03/2020

CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO

COD. PRODUTO ANP: 210203001
UF DE CONSUMO: SP

ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
IRMA CINTRA ,453 CENTRO 18650-000 11/03/2020
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA |
SAO MANUEL 99800-2658 SP
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0.00 0,00 35.64 265,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS VALOR DO IPI "VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 B he 265,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGO DO . ¥ z VALOR _ VALOR VALOR BASE | VALOR | VALOR | ALIOUOTAS
mool..rsmv_ - DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CST CFOP| UNID, | QUANT. | pNTARIO | DESCONTO | LiQUIDO | CALC ICMS | 1CMS. 1PL  [Icms] mw
1 GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO P45 27111910| 060 | 5656|KG 1,0000| 265,00000 0,00 265,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

PAGO Recurso Prefeltura

|

TERMO DE

PA. N°

T A A v o ?/Zﬂw

DADOS ADICIONAIS

= l:l 0 (¢/Z0l7

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Valor aproximado dos impostos: R$35,64 - Fonte IBPT

RESERVADO AO FISCO

PR - Nota



11/05/2020

PAGO Recurso iEniviv vt
Municipal de 630 Manuel g

O pagamento deste boleto também podera ser efetuado nos terminais de Autoatendimento BB.

Instrugdes

1. Imprima em uma impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta. Nao use
2. Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas a esquerda e a direita

3. Corte na linha indicada. Nao rasure, fure ou dobre a regido onde se encontra o cédigo de barras.

Corte na linha pontilhada

% BANCODOBRASIL | 001-9
Beneficidrio Espécie | Quantidade Nosso Numero
ADINAN DONIZETI CONDE - ME RS 00026689940000000974
Enderego
R JOAQUIM BATISTA DA COSTA 11 CASA VL IPIRANGA SAO MANUEL SP - 18650000
Nr. do documento Contrato CPF/CNPJ Beneficiario Vencimento Valor Documento
6161 19.195.095 06.090.562/0001-50 25/03/2020 265,00
(-) Desconto/Abatimento (-) Outras Dedugdes (-) Mora/ulta (-) Outros Acrescimos (=) Valor Cobrado
265,00
Pagador
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA - CNPJ: 10.642.990/0001-15
Instrugoes Autenticagao mecanica

JRS:VI p/Dia Atraso R$ 0,66 A PARTIR DE:26.03.2020
MULTA DE R$ 0,66 A PARTIR DE 26/03/2020

NAO RECEBER APOS 90 DIA(S) DO VENCIMENTO.
PROCEDA 0S AJUSTES DE VALORES PERTINENTES.
TITULO SUJEITO A PROTESTO APOS VENCIMENTO

Corte na linha pontilhada

&

00190.00009 02668.994003 00000.974170 8 82050000026500

Pagavel em qualquer banco até o vencimento | 25/03/2020
Beneficiario Agéncia/Cédigo Beneficidrio
ADINAN DONIZETI CONDE - ME L 302-6 / 25751-6
Data do Documento Nr. do documento Espécie doc. . Aceite Data process. . Nosso numero
11/03/2020 6161 DM N 11/03/2020 00026689940000000974
Carteira Especie - Quantidade x Valor Valor Documento

17 R$ 265,00
Instrugdes (-) Desconto/Abatimento
JRS:VI p/Dia Atraso R$ 0,66 A PARTIR DE:26.03.2020
MULTA DE R$ 0,66 A PARTIR DE 26/03/2020 (-) Outras Dedugdes

NAO RECEBER APOS 90 DIA(S) DO VENCIMENTO.
PROCEDA 0S AJUSTES DE VALORES PERTINENTES.

TITULO SUJE[[O O APOS VENCIMENTO /20 /4 ({c?@p 9
Prégiirs RO (¢ 0!

(-) Mora/Multa

E ?ulrus Acrescimaos

(=) Valor Cobrado

265,00

- ary =0 )
Pagador S - o 7 (/U 6/77@41-/
. COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA - CNPJ: 10.642.990/0001-15
| IRMAO CINTRA, 453
SAO MANUEL - SP - 18650-000
Sacador/Avalista_ ADINAN DONIZETI CONDE ME - CNPJ: 06.090.562/0001-50

AR TR SARAU A

Corte na linha pontilhada

Autenticagdo mecanica - Ficha de Compensagao

"l Imprimir ||' '" Gerar PDF ]I' lll Fechar II' "r Pagar - gerenciador ﬁnanceim 'II Pagar - sua conta "'

https://aapj.bb.com.br/aapj/contasAPagar/HC22.bb?numeroTituloCobranca=00026689940000000974&indicadorRegOnline=1&link=&metodo=em...

https://aapj.bb.com.br/aapj/contasAPagar/HC22.bb?numeroTituloCobranca=00026689940000000974&indicadorRegOnline=1&link...

1/2



12/03/2020

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

intemet:=:B_a.nking...CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

Nome:

Conta de débito:

10.642.990/0001-15

0902 / 003 / 00001222-8

00190.00009 02668.994003 00000.974170 8
82050000026500

Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO DO BRASIL S/A
Codigo do Banco: 001
Beneficiario original / Cedente

Representagdo numérica do codigo de barras:

Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI]:

Sacador Avalista
Nome/Raz3o Social:
CPF/CNPJ:

Beneficiario Final
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

ADINAN DONIZETI CONDE . ME
ADINAN DONIZETI CONDE . ME
06.090.562/0001-50

ADINAN DONIZETI CONDE ME
06.090.562/0001-50

ADINAN DONIZETI CONDE . ME
06.090.562/0001-50

Pagador Sacado
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
10.642,990/0001-15

Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:
Pagador Final - Correntista

Nome/Razdo Social: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

CPF/CNPIJ: 10.642.990/0001-15
Data do Vencimento: 25/03/2020
Data de Efetivacdo / Agendamento: 12/03/2020
Valor Nominal do Boleto: 265,00 Hﬁ G R‘u IS0 Prem“a
Juros (R$): 0,00 ' I ol | l“ SM m
IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00 s -0;0'?’?(’:‘} / /
Desconto (R$): 0,00 TERMO DE N O lE/fep /S
Abatimento (R$): 0,00 PA. N° /.Y
Valor Calculado (R$): 265,00
Valor Pago (R$): 265,00

Identificacdo do Pagamento: PAGAMENTO GAS

Data/hora da operacao: 12/03/2020 09:25:51

072106685
PHS2EPHW66RG1KI3

Codigo da operacgdo:
Chave de seguranca:

Operacao realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://intemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa
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MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS | 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
4- COMPETENCIA 02/2020
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREGO 5 - IDENTIFICADOR 10.642.990/0001-15
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
- VALOR DO INSS 428,78
AV IRMAS CINTRA, 453 -
CENTRO »
SAO MANUEL 18650-000 SP
(14 )3841-2749 8-
>
£ =VENCIIENTO 9- VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 0,00
{Uso exclusivo INSS)
ATENCAO  E vedada a utilizagéo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior 80 | 4 ATM/MULTA E JUROS 0,00
estipulado em Resolucdo publicada pelo INSS. A receila que resultar valor infenor devera ser
adicionada & contribuicdo ou Importancia correspendente nos meses subsequentes. ate que
. . 11 - TOTAL 428,78
o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado
12 - AUTENTICAGAO BANCARIA
Data de Vencimento: 20/03/2020
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS [ 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
4. COMPETENCIA 02/2020
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO 5 - IDENTIFICADOR 10.642.990/0001-15
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
6 - VALOR DO INSS 4287
AV IRMAS CINTRA, 453 - 28,78
CENTRO =
SAO MANUEL 18650-000 SP
(14 )3841-2749 8
- o
R - VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 0.00
{Uso exclusivo INSS) .
ATENGAO  E vedada a utihizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 10 - ATMMULTA E JUROS 0.00
estipulado em Resolucao publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera ser
adicionada a contnbuigdo ou importancia correspondente nos meses subseguentes. alé que
o total seja igual ou supenor ao valor minimo fixado 11- TOTAL 428,78

Data de Vencimento 20/03/2020

12 - AUTENTICAGAO BANCARIA

TERMO DE
T Aale F

235 L /20¢

W eFH 2020



06/03/2020

CAIXA

Inte-rneT:::Bank_ing....CAl: XA

Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social

Via Internet Banking CAIXA

Documento pago dentro das condigoes definidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/01/2001

COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
0902 / 003 / 00001222-8

Nome:
Conta de débito:

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS ||03- CODIGO DE 2305
@ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - INSS PAGAMENTO
|04- COMPETENCIA || 02/2020 |
srencescasoos. GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |05- IDENTIFICADOR (1064290000115 |
01- NOME OU RAZAO SOCIAL/ENDERECO/FONE 06- VALOR DO INSS 428,78 ’
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA M 07- l
AVENIDA IRMAS CINTRA 453
014-038412749 |0s- Il |
02- VENCIMENTO 09- VALOR DE OUTRAS 0,00
(Uso Exclusivo INSS) ENTIDADES
A 10- ATM/MULTA E 0,00
ATENGCAO AT
E vedada a utilizacdo de GPS para recolhimento de receita de valor
inferior estipulado em Resolucdo publicada pelo INSS. A receita que
resultar inferior devera ser adicionada a contribuicdo ou importancia P
correspondente nos meses subsequentes, até que o total seja igual 11- VALOR TOTAL 428,78
ou superior ao valor minimo fixado.
12- AUTENTICACAO BANCARIA
CEFIC 06032020 090200300001222 833688

Identificacdo da operagdo: PAGTO INSS

Data/hora da operacédo: 06/03/2020 13:13:44

Cédigo da operacao:
Chave de seguranca:

00833688
FOYMCENWQCQS3MY0D

Operacao realizada com sucesso conforme as informacgoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://interetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_gps.processa
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AVISO DE FERIAS
CAPITULO V|- TITULOIIDAC.LT.
DEC. - LEI No. 5452 DE 01/05/1943, COM AS ALTERACOES DO DEC. - LEI No. 1535 DE 13/04/1977
AVISO PREVIO DE FERIAS - DE ACORDO COM O ART. 135 DA C.L.T., PARTICIPANDO NO MINIMO COM 30 DIAS DE ANTECEDENCIA

NOTIFICAGAO
NOME DO FUNCIONARIO 000007 - CELSO VENANCIO N° CART. PROF. 014414
SERIE CART. PROF 00415 CARGO SERVICOS GERAIS DATA ADMISSAO 17/07/2018
PERIODO
DE AQUISICAO: de 17 DE JULHO DE 2019 a 16 DE JULHO DE 2020
DE ABONO PECUNIARIO: de a
DE GOZO DE FERIAS: de 24 DE MARGO DE 2020 a 22 DE ABRIL DE 2020
BASE DE CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS
FALTAS NAO JUSTIFICADAS 0,00 SALARIO BASE 1.181,00
| VENCIMENTOS DESCONTOS
1180 FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS 1.181,00 | 9850 INSS S/FERIAS 132,92
1440 1/3 FERIAS RECEBIDAS 393,67
1630 MEDIAS DE HORAS EXTRAS 57,26
4954 1/3 SOBRE MEDIAS 19,09
| TOTAL DE VENCIMENTOS: 1.651,02 | TOTAL DE DESCONTOS: 132,92
TOTAL LiQuIDO: 1.518,10

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-do concedidas férias relativas ao periodo acima
descrito e a sua disposigao fica a importancia liquida de R$ 1.518,10

VALORPOREXTENSO ?';r‘.rt“l.'.qt‘l.nl.l?r:t?i?.d.efo.It.o.r?Et?.e‘d.efﬁ":r.‘?ro.s.."..-....."'....'..".....‘..'...-....

a ser paga antecipadamente.
SAO MANUEL, 22 DE FEVEREIRO DE 2020

CELSO VENANCIO COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
RECIBO DE FERIAS DE ACORDO COM O PARAGRAFO UNICO DO ARTIGO 145 DA C.L.T.

Recebi da empresa COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA * *** *### st ssssessasasssnssnsnnsnsansnnes
, estabelecida a AV IRMAS CINTRA, 453 - CENTRO
em SAOMANUELoana-q..ono---nnanq-'onnan-o estadosp almportAnc'adeRs 1.513.10

ummil, uvinhentos e dezoito reais e dez centavos ** ******sssssssssssssssssssssnsassnsanans
VALORPOREXTENSO I..II.q.l.IlIQ.'.Q...Ii..‘..ll..ll...'..........'l.."...........lQ.QQ.I..Q

que me & paga antecipadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de
acordo com a descrigdo acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, no qual dei o meu CIENTE.
Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e legal quitaggo.

SAO MANUEL, 24 DE MARCO DE 2020 7 ‘ / '
¢ §Z ’)'E* Levrvror7 o

£
PAGO Recurso Prefeitura CELSO VENANCIO

>~ Adr Lrve- — 0:}/2{’20




26/03/2020 In ter.Net B:a-nking::::CAIXA

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

Conta origem: 0902 / 003 / 00001222-8

Conta destino: 0902 / 001 / 00021387-1

Nome destinatario: CELSO VENANCIO

Valor: R$ 1.518,10

Identificagdo da

operacivl ADIANTAMENTO DE FERIAS

Data de débito: 26/03/2020

Data/hora da operacao: 26/03/2020 12:36:37
Codigo da operagdo: 51421755
Chave de seguranga: X1P29TANB81QOFPVF

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAQ DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0B0D 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 P'm

Ouvidoria: 0800 725 7474 PAGO Raano

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 Municipal de Mar’uej
//[»4 2 (P

TERMO DE | &/4/20/9
m w 3‘"’ p

7 hds frvO - 07/2020

https:/fintemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

mn



COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
CNPJ N°. 10.642.990/0001-15

Avenida Irmas Cintra, 453 - Centro - Sao Manuel / SP
Telefone: (14) 38423554 E-mail: contato@comunidadepadrepiosm.com.br

) Acordo Individual

Devido as profundas alteragoes sociais trazidas pela recente infec¢ao
causada pelo coronavirus (Covid-19), fica acordado entre a empresa
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA, portadora do
CNPJ n? 10.642.990/0001-15, com sede na Avenida Irmas Cintra, n® 453 -
Centro, Sdo Manuel /SP e seu empregado Celso Venancio, portador da CTPS
n? 014414 - 415/SP, a concessdao de suas férias em carater de urgéncia,
adotada como medida de prevencao.

As partes concordam e estdo cientes em ndo haver ofensa aos Arts.
135 e 145 da CLT, que tratam respectivamente a respeito do prazo minimo
para comunicagdo das férias e também do prazo para pagamento da
remuneracdo de férias e consequentemente do adicional de um ter¢o, uma
vez de que trata de motivo de forga maior/estado de calamidade publica,
conforme dispde a Medida Proviséria 927 /2020.

Sao Manuel /SP, 24 de margo de 2020.

Ciente em Zé/ 2 S 20/8(7

,56[3&’ D2 AT) N\ S

CELSO VENANCIO
CTPSn?2 014414 - 415/SP

St\x Ub(v/g([//%@/awm/

t/OMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
CNPJ n® 10.642.990/0001-15

2,




02/04/2020 IN te-r:net___Ban Ki-ng...C AlxA

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

Conta: 0902 / 003 / 00001222-8
Data: 02/04/2020 - 09:10
Més: Margo/2020

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 1.191,99C
03/03/2020 924274 PAG FONE 94,60 D 1.097,39 C
05/03/2020 051501 CRED TEV 14.602,80 C 15.700,19 C
06/03/2020 366939 PAG AGUA 987,14 D 14.713,05 C
06/03/2020 368274 PG LUZ/GAS 369,74 D 14.343,31 C
06/03/2020 533323 DEB P FGTS 477,39D 13.865,92 C
06/03/2020 557319 PAG BOLETO 835,00D 13.030,92 C
06/03/2020 569684 PAG BOLETO 799,95 D 12.230,97 C
06/03/2020 833688 PAG GPS 428,78 D 11.802,19 C
06/03/2020 106556 ENVIO TED 2.950,00 D 8.852,19C
06/03/2020 061346 ENVIO TEV 1.654,04 D 7.198,15C
06/03/2020 061347 ENVIO TEV 1.135,14D 6.063,01 C
06/03/2020 061349 ENVIO TEV 362,17 D 5.700,84 C
06/03/2020 061350 ENVIO TEV 1.348,86 D 4.351,98 C
06/03/2020 106556 DOC/TED INTERNET 950D 4.342,48 C
12/03/2020 106685 PAG BOLETO 265,00 D 4.077,48 C
26/03/2020 261236 ENVIO TEV 1.518,10D 2.559,38 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0B00 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/03/2020&hdnDataFinal=31/03/2020
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COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
CNPJ N2, 10.642.990/0001-15
Rua Avenida Irm3s, 453 — Centro — Sdo Manuel / SP

LISTA DE ATENDIDOS - FEVEREIRO/2020

NOME DATA NASC. R.G. ENTRADA SAIDA
1 |Jose Francisco Pires Junior 15/15/1980 34976703-8 01/fev 29/fev
2 |Luiz Antonio de Moraes 10/04/1977 | 34304236-8 1-fev 29-fev
3 |Luiz Antonio dos Santos 08/07/1964 14864231-7 1-fev 29-fev
4 |Carlos Alexandre Firmino 17/09/1984 42725646-X 1-fev 29-fev
5 |Fabio Rodrigues 14/11/1980 | 42705805-4 1-fev 15-fev
6 |Norberto Carlos de Carmo 03/08/1966 1810000354 1-fev 29-fev
7  |Lucas Ferreira Dos Santos 13/07/1980 35545714-3 1-fev 27-fev
8 |Marcio Barbosa do Nascimento 17/09/1978 29233832-6 1-fev 29-fev
9 |Dirceu Lima 21/12/1963 32248291-4 1-fev 29-fev
10 |Vanda Expedito Dos Santos 07/03/1981 1-fev 2-fev
11 |Marcelo De Oliveira Da Silva 26/11/1976 19999002-5 1-fev 2-fev
12 |Antonio Carlos Graciano 13/06/1960 10959711-2 1-fev 2-fev
13 |Amanda Cristina Dos Reis Arante Aguiar 26/08/2000 1-fev 2-fev
14 |Indyaiara Vitoria Volpiani 11/09/2004 1-fev 2-fev
15 |Sergio De Souza Oliveira 25/03/1982 42506382-3 2-fev 3-fev
16 |Plinio Henrique C. C. Sanches 14/10/1986 41091030-2 2-fev 29-fev
17 [Marileide H. Banos Da Silva 28/01/1984 | 42810757-6 2-fev 3-fev
18 |Samuel Secundini 30/06/1979 21307634 2-fev 3-fev
19 |Edson Lemos De Moura 17/12/1975 27.515.446 2-fev 3-fev
20 |Jose Aparecido Freire 18/06/1962 16.158.949 3-fev 4-fev
21 |lorge Zulato Fernandes 15/12/1963 16826597-7 3-fev 4-fev
22 |Hosana Rodrigues Da Silva 04/07/1983 45931521-3 3-fev 4-fev
23 |Adilson Rocha Figueredo 11/02/1982 33815665-3 3-fev 4-fev
24 |Alexsandro Rodrigues Da Silva 22/09/1979 36637421-7 3-fev 4-fev
25 |Marcio Da Silva Alvos 10/06/1978 36.235.053 3-fev 4-fev
26 |Marcio Cardoso De Azevedo 09/05/1978 32162953 4-fev 5-fev
27 |Gabriel Fabricio De Oliveira 12/10/1996 42386306 4-fev S-fev
28 |Everaldo Luiz De Souza 22/06/1959 8456738 4-fev 5-fev
29 [Lucas Aparecido Almeida 04/03/1966 47908360 4-fev 5-fev
30 |Amareldo Soares 03/10/1977 64230293-5 5-fev 6-fev
31 |Addo De Araujo Salles 05/01/1974 | 251589268-66 5-fev 6-fev
32 |Joarez Pereira 07/07/1971 28878418-2 5-fev 6-fev
33 [Sonia Aparecida Ramos 28/02/1974 27595461-4 6-fev 7-fev
34 |Juvenil Olimpio De Oliveira 01/10/1973 27447052-4 7-fev 8-fev
35 |Maun Rodrigo Gongalves Costa 08/12/1986 40066937-7 7-fev 8-fev
36 |Wellington Goma Da Silva 13/02/1993 | 38468099-9 7-fev 8-fev
37 (Josemar Vieira Baggi Cilio 09/06/1969 22061289-4 7-fev 8-fev
38 |Marcos Rafael Gea 24/09/1992 48799524 7-fev 10-fev
39 |Jodo Carlos De Mello 21/04/1983 54905698 7-fev 8-fev
40 |[Diego Silva Dos Santos 19/02/1990 46680031-9 8-fev 9-fev
41 |Reinado Gluszzka 14/07/1981 1518324962 8-fev 9-fev
42 |lodo Herinque Dos Santos 10/12/1997 5407620-39 8-fev 9-fev
43 |Jodo Alves Pereira Filho 20/02/1969 21958771-1 10-fev 11-fev
44 |Cristian Bruno Araujo De Souza 01/07/1975 44902340-0 10-fev 11-fev
45 |Claudio Bianchi Marcouitch Sadite 01/07/1975 35965613-4 10-fev 11-fev
46 |Valeria De Castro Reis 30/11/1990 8.068.968 10-fev 11-fev
47 (Osmar Da Silva Leal 16/04/1972 24137886-2 10-fev 11-fev
48 |Tiago Hondrio Da Silva 07/11/1987 41502305-1 10-fev 11-fev




%

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
CNPJ N2. 10.642.990/0001-15
Av. Irm3s Cintra, 453 — Centro — S3o Manuel / SP

49 |Alexa Loris Rodrigues De Oliveira (trans) 10/05/1966 19225935-0 10-fev 11-fev
50 |Euclides Fernandes Andrades 02/02/1973 | 2.470.243.715 10-fev 11-fev
51 |Jose Mauro Conceicdo 10/08/1949 6827210-8 11-fev 12-fev
52 |Ademir Antunes Marques 15/08/1950 21029102-3 11-fev 12-fev
53 |[Elson Braga Reis 20/04/1980 34750307-x 11-fev 12-fev
54 |Ademar Gregorio 05/09/1955 12803197-9 11-fev 12-fev
55 |Andre Aparecido Araujo De Souza 21/02/1985 42379285-4 11-fev 12-fev
56 |Emmanuel 20/10/1993 32.490.552 11-fev 12-fev
57 |Quillen Angustina 18/05/1999 42.062.510 11-fev 12-fev
58 [lose Mauro Conceicao 10/08/1949 6827210-8 12-fev 13-fev
59 |Ademir Antunes Marques 15/08/1950 21029102-3 12-fev 13-fev
60 |Francisco Jaider Coelho Pereira 20/11/1953 33825666-0 12-fev 13-fev
61 |Marcia Cristina Messias Boron 06/02/1973 5148348-3 12-fev 13-fev
62 |Carlos Raphael Tavares Carmo 29/12/2000 15941542-8 12-fev 13-fev
63 [Valter Fernandes Garcia 27/01/1943 25371087-x 14-fev 25-fev
64 |lean Marcos Costa 14/08/1993 47015053-1 14-fev 15-fev
65 |Fabio Henrique Belchior 05/01/1979 30547960 14-fev 15-fev
66 |Gilmar Marcelino Soares 13/08/1993 40.028.975 25-fev 15-fev
67 |Reinaldo Silva Oliveira 04/02/1982 35758443-0 15-fev 16-fev
68 |Celso Garcia 28/12/1961 14570194-3 15-fev 16-fev
69 |Jorge Augusto Damido Souza 24/03/1994 49764605-5 16-fev 17-fev
70 |Antonio Alves Da Conceigdo 25/04/1952 3234293 16-fev 17-fev
71 |Carlos Nicolas 13/09/1995 38957101 17-fev 18-fev
72 |Marlon Diogo Vieira 20/10/1989 10629412-7 17-fev 18-fev
73 |Sergio Antonio Fernando De Oliveira 26/12/1982 34081986-8 17-fev 18-fev
74 |Cirilo Bonetto Da Costa 27/06/1988 43233750-7 17-fev 18-fev
75 |Michele Aparecida Teixeira 12/10/1988 46064438-5 17-fev 18-fev
76 |Lucas Gabriel Marinello Palma 06/06/1999 50701013-9 17-fev 18-fev
77 |Paulo Rodrigues Carneiro 20/07/1996 17-fev 18-fev
78 |Goreti Do Santos 25/12/1984 17-fev 18-fev
79 |Kleiton Marques Duarte 26/10/2000 58537075-8 18-fev 19-fev
80 |Victor Eduardo Graca Gomes 31/10/1995 37468579-4 18-fev 19-fev
81 |Luiz Augusto Turatti 26/09/1980 34975973-7 19-fev 20-fev
82 |Alcione Da Silva 02/01/1964 614142 19-fev 20-fev
83 |Daniel Douglas Dos Santos 18/12/1993 40760413 20-fev 21-fev
84 |Henrique Douglas Aguiar Teodoro 13/02/1981 11068803 20-fev 21-fev
85 |Angelo Henrique Dos Santos 28/02/1985 42149601 20-fev 21-fev
86 |Ademar Ramos Da Cruz 03/07/1981 43268744-0 21-fev 22-fev
87 |Cicero Batista Alves Meneses 12/04/1977 5888035-3 21-fev 22-fev
88 |Joaquin José Frederico 03/10/1960 | 32546572-1 22-fev 23-fev
89 |Edinalva Aparecida Addo 23/05/1979 9392542-4 24-fev 26-fev
90 |Everton De Souza 06/04/1994 45412771-6 24-fev 26-fev
91 |Aquim Cavalheiro Da Silva 05/03/1991 59454758-1 24-fev 25-fev
92 |Eder De Souza 27/06/1985 4559344-7 25-fev 26-fev
93 |José Aparecido Freire 18/06/1962 16158949 25-fev 26-fev
94 |Helder Luiz Gongalves 27/07/1979 30257962 26-fev 27-fev
95 |Elizabete Aparecida Marques 18/10/1965 32388233 26-fev 27-fev
96 |Iranice Fereira De Brita 21/01/1968 7950414 26-fev 27-fev
97 |Vanderleia Aparecida Floro 29/06/1973 25179167-1 26-fev 27-fev
98 |Pedro Eduardo Dalio Domingues 29/12/2000 56055380-8 26-fev 29-fev
99 |Fabian Lucio Bovelo 28/07/1968 17079221 27-fev 28-fev




COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
CNPJ N©. 10.642.990/0001-15
Av. Irm3s Cintra, 453 — Centro — S3o Manuel / SP

100 |Vanderleia Aparecida Floro 29/06/1973 25179167-1 28-fev
101 |Jonas Marques Resende 23/05/47 | 19242191-8 29-fev
102 |Orivaldo Pereira Da Silva 17/04/1975 33594860-1 29-fev
103 |Carlos Alberto Da Silva 07/07/1979 34234360-9 29-fev
104 (Cicero Manuel De Lima Alves 24/03/1993 8949448 29-fev
105 |Vanderleia Aparecida Floro 29/06/1973 25179167-1 1-mar
106 |Helio De Andrade 04/02/1967 23590837 1-mar
107 |Cicero Manuel De Lima Alves 24/03/2020 8949448-1 1-mar
108 |Robson Aparecido De Oliveira Dinis 12/07/1997 | 46691922-0/ -29-fev

Jubdt

Preside
R.G. 24.937.578-3
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

T COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ] 077" 0F ABERTURA
:AOA.%.ZQQOIOGN -15 CADASTRAL 03/10/2008
NOME EMPRESARIAL

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
ASSOCIACAO RENASCER DEMAIS

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.99-5-00 - Atividades associativas nao especificadas anteriormente

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
399-9 - Associagao Privada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

AV IRMAS CINTRA 453 e

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
18.650-000 CENTRO SAO MANUEL SP
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

JRESCRITORIO@UOL.COM.BR (14) 3841-2749

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

e a st

SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUACAQ CADASTRAL
ATIVA 03/10/2008

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

a2 L it 2 d

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 14/01/2020 as 11:27:23 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111




Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sdo Paulo

CNPJ / IE: 10.642.990/0001-15

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.
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Certidao n° 2001006429243

Data e hora da emisséo 14/01/2020 09:20:17

Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1
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TEFEEL P X TTH

E PODER JUDICIARIO
e T TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DE SAO PAULO
CERTIDAO ESTADUAL DE DISTRlBUICOES civeis

CERTIDAO N°: 8992201 FOLHA: 1/1
A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justiga.

A Diretoria de Servigo Técnico de Informagdes Civeis do(a) Comarca de Sdo Paulo -
Capital, no uso de suas atribuigbes legais,

CERTIFICA E DA FE que, pesquisando os registros de distribuicdes de PEDIDOS DE
FALENCIA, CONCORDATAS, RECUPERAGOES JUDICIAIS E EXTRAJUDICIAIS, anteriores a
13/01/2020, verificou NADA CONSTAR como réu/requerido/interessado em nome de; ********+sse

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICPRDIA, CNPJ: 10.642.990/0001-15, conforme

indicagdo constante do pedido de certiddo. e

PR IR AL, ThE SPIRTHL A

Esta certidao nio.aponta. ordinariaménte.os processos.em.que.a.pessoa.cujo. nome foi

pesquisado figura como autor (a). Sdo apontados os feitos com situacdo em tramitagdo ja

cadastrados no sistema informatizado referentes a todas as Comarcas/Foros Regionais e Distritais
do Estado de Sao Paulo.

A data de informatizacdo de cada Comarca/Foro pode ser verificadaino:Comunicado
SPI n® 22/2019.

Esta certiddo considera os feitos distribuidos na 1° Insténcia, mesmo que estejam em
Grau de Recurso.

N&o existe conex&o com qualquer outra base de dados de instituigio publica ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZAO SOCIAL com o CPF/ICNPJ. A
conferéncia dos dados pessoais fornecidos pelo pesquisado € de responsabilidade exclusiva do
destinatario da certidao.

A certiddo em nome de pessoa juridicé considera os processos referentes a matriz e
as filiais e podera apontar feitos de homénimos ndo qualificados com tipos empresariais diferentes
do nome indicado na certiddo (EIRELI, S/C, S/S, EPP, ME, MEI, LTDA).

Esta certiddo sé tem validade mediante assinatura digital.

Esta certiddo é sem custas.

Sao Paulo, 14 de janeiro de 2020.

7566031

PEDIDO N M NI




PODER JULCLICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 10.642.990/0001-15
Certiddo n°: 1225237/2020
Expedigdo: 14/01/2020, as 09:20:25
Validade: 11/07/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgéo.

Certifica-se gque COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

10.642.990/0001-15, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certid3o emitida com base no art. 642-A da Consoclidacgdc das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sd@o de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores & data da sua expedicaéo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacd3o desta certiddo condiciona-se a verificacgdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justi¢a do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em senten¢a condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Puiblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.

DMividas & =zajgestA2s: endt@tet.jus.br



MUNICIPIO DE
SAO MANUEL

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Exercicio: 2020

Cadastro: 22407 Inscrigdo Municipal: 22407

Contribuinte: COMUNIDADE DE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
CPF/ CNPJ: 10.642.990/0001-15

Enderego: IRMAS CINTRA n°: 00453

Complemento:

Bairro: CENTRO

CERTIFIC O, para os devidos fins que, a EMPRESA acima citada, NADA CONSTA até
a presente data quanto a débitos referentes a tributos mobiliarios devidos a este Municipio
de Sao Manuel, SP., ressalvado o direito do Fisco Municipal de cobrar e inscrever eventuais
créditos que vierem a ser apurados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MANUEL, quarta-feira, 1 de abril de 2020 as 15:56.

A VALIDADE DESTA CERTIDAO APLICA-SE POR 60 (SESSENTA) DIAS.

A veracidade desta certiddo esta condicionada verificao de sua cépia original na Internet, no enderego
http://www.saomanuel.sp.gov.br

Numero de Controle: TBQPQRRW1955/2020
Data do Processamento: 01/04/2020 15:56:10



01/04/2020

Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

ICA FEDERAL

CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  10.642.990/0001-15
Razdo Social:COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
Endereco: AV IRMAS CINTRA 453 / CENTRO / SAO MANUEL / SP / 18650-000

A Caixa Econd6mica Federal, no uso da atribuigdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:07/03/2020 a 04/07/2020

Certificacdo Nimero: 2020030703085154646359
Informacao obtida em 01/04/2020 15:54:06

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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01/04/2020

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS ﬁos TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
CNPJ: 10.642.990/0001-15

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se & situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:53:15 do dia 01/04/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 28/09/2020.

Cadigo de controle da certidao: 6956.31F1.2685.0CC3

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

n



PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certiddao Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ Base: 10.642.990

Ressalvado o direito de a Fazenda do‘Estado dé Sdo Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridica/fisica acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que:

nédo constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsablilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa-juridica, a pesquisa na base de dados & feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certiddo negativa abrange,todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada. : ‘

| =

b =

Certidao n° 25508344 Folha 1 de 1
Data e hora da emisséo 01/04/2020 15:52:40 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emissao.

Certiddo emitida nos termos da Resolugdo Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio

http://lwww.dividaativa.pge.sp.gov.br



